
 
 

Istituto Comprensivo Statale Filippo De Pisis 
Viale Krasnodar 102 – 44124 Ferrara 

Tel. 0532-901020 – Fax 0532-904444 
Cod. Meccanografico FEIC81300G –  C.F. 93076240386 

mail: feic81300g@istruzione.it – PEC: feic81300g@pec.istruzione.it  

 

 

All’ALBO ON LINE 

Al sito web/A.T. 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie  provvisorie di III Fascia Personale 

A.T.A. per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della 

L. 3/05/99 n. 124; 

VISTO   l’art. n. 8 comma 5 del D.M. n 89/2024; 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Ferrara, Prot. n.7153 del 

29/08/2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie di terza fascia del 

Personale A.T.A. per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO 

III^ FASCIA DEL PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo 

di questa Istituzione Scolastica in data 30/08/2024. 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. n. 8 del D.M. n. 89/2024, è 

ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle 

stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre 

richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

Si allega modello di reclamo. 

 

 

Ferrara, 30/08/2024 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.re Enrico Bertoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

 

 
Resp. del Procedimento : Prof.re Enrico Bertolii                                                                                                                                                                                     Resp. dell’Istruttoria: dott.ssa Micol Alice Galbo 

e-mail: feic81300g@istruzione.it 

 

F
E

IC
81

30
0G

 -
 A

58
D

95
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
51

 -
 3

0/
08

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da ENRICO BERTOLI

mailto:feic81300g@istruzione.it
mailto:feic81300g@pec.istruzione.it

		2024-08-30T14:40:50+0200
	ENRICO BERTOLI




